
ZARZĄDZENIE NR 0050.272.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych w Goleszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1456 z późn. zm.), art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goleszowie zwaną dalej 
Komisją, w składzie: 

1) dr Mariusz Kozik - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Niemczyk - Sekretarz Komisji, 

3) Aneta Sikora - członek Komisji, 

4) Katarzyna Jaworska - Bąk - członek Komisji, 

5) Szymon Swoboda - członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz innych przepisów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.157.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goleszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.272.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


